

EL-biler

I Velkommen til Fasanvænget er informeret om, at hver enkelt grundejer indtil videre har mulighed for at skyde et el-kabel under jorden ud til egen carport fra fortov ved sin bolig, hvis man har brug for at få opsat en ladebox. Veje og p-pladser i gårdene har status som privat fællesveje og kræver godkendelser.

Vejledning:

Grundejerforeningen har ansvar for drift og vedligeholdelse af fællesområder såsom fortove og p-pladser mv. og der skal derfor ansøges om tilladelse i grundejerforeningen til opgravninger og underboringer samt også i kommunen jf. privatvejsloven §68 m.fl. Kommunens ansøgningskema (LE 001) skal udfyldes og fremsendes bilagt en ledningsplan med beskrivelse.

Godkendelse fra Grundejerforeningen og Kommunen skal foreligge inden i gang-sættelse.

Ledningsarbejde i privatveje skal anmeldes og registreres i ledningsejerregisteret (ler.dk) af udførende entreprenør.

El-installationer og kabling skal udføres af aut. Installatør og må ikke monteres på husfacader og sokler.

Husejer afholder alle udgifter og har det fulde ansvar for evt. skader i fortove, asfaltbelægninger og installationer i forbindelse med dette arbejde.

Husejer skal færdigmelde arbejdet til Grundejerforeningen.

Bilag: ansøgningskema LE001.

Sendes til	LE001
	<p>Ansøgning om tilladelse til udførelse af ledningsarbejde i/over kommunale/private fællesveje</p> <p>Ansøgningen indsendes senest 8 dage før arbejdet ønskes påbegyndt. Planer/beskrivelse indsendes/vedlægges i 3 eksemplarer.</p>

I/over vejen, beliggende i

Kommunenavn	
Vejnavn	<input type="checkbox"/> Kommunevej <input type="checkbox"/> Privat fællesvej

ansøges om tilladelse til at udføre følgende ledningsarbejde

Beskrivelse af arbejde			
Arbudsstedets beliggenhed (vejnavn, husnummer eller lignende)			
Ledningsarbejdets art og omfang			
Art	Placering	Længde, km:	
<input type="checkbox"/> Ledning/kabel til el/tele/antenne eller lignende	<input type="checkbox"/> Luftledning over arealet	Dybde, m:	
<input type="checkbox"/> Rørledning til afløb/varme/vand/gas	<input type="checkbox"/> Jordledning over arealet	Bredde, m:	
Ledningsføring			
<input type="checkbox"/> Tværgående i forhold til vejen	<input type="checkbox"/> Over vejen		
	<input type="checkbox"/> Under kørebanen		
	<input type="checkbox"/> Under fortov, lige husnumre		
<input type="checkbox"/> Langsgående i forhold til vejen	<input type="checkbox"/> Under fortov, ulige husnumre		
	<input type="checkbox"/> Under beplantning/græsarealer		
Yderligere beskrivelse af lednings- og opgravningsarbejdet			
Arbejdet forventes påbegyndt	Dato	Arbejdet forventes afsluttet	Dato

Arbejdet udføres af/med bistand fra

Navn og adresse	Navn og adresse

Ansøger

Navn, adresse og telefonnummer	Dato og underskrift

Ledningsejer

Navn, adresse og telefonnummer	Dato og underskrift